PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

EDITAL DE RESULTADO FINAL DOS  EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL
E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE

 N.º035/2012.

                     O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO
DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em conformidade com os
editais n°039/2011, 001/2012, 008/2012, 0010/2012, 011/2012, Divulgam o resultado final da
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, e do EXAME ADMISSIONAL referente 3° etapa do Concurso
Público, e Comunica a todos os classificados que compareçam no Auditório da Prefeitura Municipal
de Matinhos, sito a Rua Pastor Elias Abrahão n°22, dia 14/05/2012 ás 08h e 30min para assinatura
do Termo de Posse e os ACS assinatura do Contrato, e a distribuição de vagas, que será obedecida
rigorosamente à ordem de classificação do Concurso, conforme item 15.6 do Edital 039/2011;

Nome  CARGO
Resultado

pericia
Médica

Resultado
Avaliação
Psicológica

ENFERMEIRO

FABIOLA NATEL DE PAULA
ENFERMEIRO APTA APTA

POTY GUARANI CARZINO
ENFERMEIRO APTO APTO

MANOELA APARECIDA FUMAGALLI COELHO
ENFERMEIRO APTA APTA

SCHEILA PATRICIA SCHONS FAUSTINO DE SOUZA
ENFERMEIRO APTA APTA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DENISE FIGUEIREDO NALIN
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTA APTA

ROSIANE DENISE BASILIO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTA APTA

MARESSA MARTINS
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTA APTA

JESSIKA MULLER BENEDET
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTA APTA

GESSICA PEREIRA PATRICIO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTA APTA

ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTA APTA

VIVIANE PIRES RODRIGUES
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTA APTA

GEISON ELIZIARIO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTO APTO

SELMA MOREIRA SANTIAGO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTA APTA

ALINE CRISTINA DA SILVA MESSIAS
TÉNICO EM

ENFERMAGEM APTA APTA

ROSANA DE SOUSA CELESTINO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTA APTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

GISLAINE ZYS DA SILVA
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
APTA APTA

              AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

Nome  CARGO
Resultado

pericia
Médica

Resultado
Avaliação
Psicológica

                                              AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
UNIDADE DE

SAÚDE BAIRRO
Nome UNIDADE DE

TRABALHO

PEREQUE FABIO LUIZ SAWADA             PEREQUE APTO APTO

                        AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
UNIDADE DE

SAÚDE
            PEREQUE

UNIDADE DE
TRABALHO

RIVIERA

JULIANE REGINA LEAL
DA ROCHA RIVIERA APTA APTA

MARCIA CRISANTO DA
CRUZ FREIRE

RIVIERA APTA APTA

ZENILDA LUCZINSKI
RIVIERA APTA APTA

EDUARDO FONTES DE
ANDRADE

RIVIERA APTO APTO

ELISABETH CRISTINA
DA SILVA

SERTÃOZINHO APTA APTA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
UNIDADE

DE SAÚDE
BAIRRO

Nome UNIDADE DE
TRABALHO

MANGUE
SECO

FRANCIELE DA TRINDADE
ALVES

MANGUE SECO APTA APTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
UNIDADE

DE SAÚDE
BAIRRO

Nome UNIDADE DE
TRABALHO

TABULEIRO

MARIA CRISTINA PEREITA TABULEIRO APTA APTA

KHRISTIANNY LENICE DOS
SANTOS VIANA

TABULEIRO APTA APTA

CARLA CRISTINA DE
OLIVEIRA

TABULEIRO APTA APTA

HAELLEN DAYANE
STOCHERO

TABULEIRO APTA APTA

NELSON SIMAO TABULEIRO APTO APTO

LILIAN MOREIRA DA SILVA CENTRO

ELIZABETE CRISTINA
CANABARRO VAZ

SERTÃOZINHO APTA APTA

Matinhos, 11 de maio de 2012.

EDUARDO ANTONIO DALMORA
Prefeito